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Miljöboden 

Vi vill påminna om ordningen i vår fina miljöbod för sophantering och 
källsortering. För allas trivsel behöver vi hjälpas åt att hålla den ren och fin, och 
oftast ser det bra ut. Men det händer ibland att sopor lämnas på golvet utan 
sortering, som på bilden.  

Så här får det inte se ut, och vi hoppas det var en engångsföreteelse.  Om du är 
osäker på hur soporna ska sorteras finns det anslag i miljöboden. Mer detaljer 
finns också på https://vafabmiljo.se/hushall/sortering-
atervinning/sorteringsguide-a-o/.  Kom också ihåg att en del avfall måste ni 
själva se till att transportera till Återbruket – allt kan inte kastas i miljöboden. 

Gemensam El 

På stämman beslöts att föreningen ska gå över till ett gemensamt el-abonnemang med individuell mätning 
av elförbrukning.  Installation är planerad till oktober och då kan det bli kortare avbrott när de nya 
elmätarna ska kopplas in.  Under årets sista månader kommer alla att få en slutfaktura från sin nuvarande 
el-leverantör, därefter kommer kostnaden för elförbrukningen att läggas på hyresavin. Vi kommer att 
anslå exakta datum för installation så ni vet när det kommer att blir avbrott. 

Renovering av avloppsstammar 

Renovering av avlopsstammar gjordes i byggnaden 45-51 för ett antal år sedan. Vi har nu låtit undersöka 
stammarna i det andra två byggnaderna och det börjar bli sprickor, så en renovering är nödvändig. Det 
kommer att innebära vissa olägenheter då avlopp från köken måste stängas av under vissa perioder. För 
att minska olägenheten avser vi att genomföra detta under sommaren 2022 då många har möjlighet att 
vistas i sommarstugor eller reser bort. 

Takrenovering 

Nästa sommar planerar vi också att renovera taken. Nuvarande takbeläggning har 30 år på nacken och bör 
bytas ut för att undvika vattenskador.  

Nya lås 

Stämman gav styrelsen i uppdrag att upphandla ett nytt system så man kan öppna dörrarna till 
trapphus och cykelförråd med en digital RFID-bricka istället för nyckel. Det är ett säkrare 
system då en borttappad bricka lätt kan spärras. Styrelsen arbetar med detta med målet att ett 
nytt system ska finnas på plats innan nästa sommar. Mer information kommer senare. 



 

Cykelrensning 

I augusti genomfördes en rensning av cykelförråden, och ett antal 
omärkta cyklar har ställts undan i ett annat låst förråd.  Om du 
saknar din cykel och tror att den kan ha ställts undan, ta kontakt 
med Ove så kan du få den tillbaka.  Men gör det innan början av 
december, för sedan kommer de undanrensade cyklarna att tas 
bort. 

 

Aktivitetsdag 

Nu när restriktionerna pga COVID börjar lätta, tänkte vi ha en aktivitetsdag den 7 oktober kl 18:00.  

Vi tänkte att vi kan göra lite saker som inte Personstöd ska göra som till exemper att kratta löv och rensa i 
rabatter där vi tycker att det är för mycket ogräs eller sånt vi kan ta bort ändå. En del av rabatterna är ju 
översållade av växter som var och en för sig är fina, men tillsamman bildar en tät djungel.  Vi kan också 
sopa i trädgårdsförrådet samt göra rent i rännor och på taken över vid ingångarna.  

Personstöd har redan lovat att de ska fräsa sandlådan med jordfräs för att vända ordentligt på sanden och 
ta bort gräsrötter med mera. De ska också klippa tujor och buxbom samt fixa trappkrukorna med ljung när 
det är dags. För tillfället är ju pelargonerna fortfarande fina så det behövs inte än på några veckor.  

Har ni ideer på andra saker vi kan göra under aktivitetsdagen, hör av er till Ola som koordinerar detta. 

 

Styrelsens sammansättning och ansvarsområden 

Max har flyttat och därför också lämnat styrelsen. Den ser numera ut som följer: 

Namn  Ansvarsområden Mobil 

Lars Gunnar Marklund Ordförande Administration, nycklar 070-270 45 07 

Hans Smedshammar V. ordf Bilplatser och förråd 070-278 46 38 

Olöf Gudmundsdottir Sekreterare Administration, information, 
brandskydd 070-776 55 73 

Ove Andersson Ledamot Fastighetsfrågor, nycklar, 076-659 40 00 

Ola Staffansson Suppleant  Utemiljön, städning 070-685 26 05 

Gorges Masud Suppleant Fastighetsfrågor, tvättstugan 073-896 48 68 

Helena Spånberg Svärd Suppleant Miljöboden 070-729 06 13 
 


